
ISTNIEJĄCA DRABINA

ISTNIEJĄCA DRABINA

ISTNIEJĄCA DRABINA

3840

4252

1
6
3
1

1624

1
2
6
0

6
0
4

4
7

6
0
9

371 173 155 224 346 64 171 102102 229 80 144 121 51

1687

1
8
8
8

2
8
5

1
0
0

1
5
0
3

5
2
8

1
0
0

1
2
5
1

1721 100 2059 100 258

4238

3815

1
8
5

2
2
0

1
9
8

5
1

6
0
7

6
0
1

5
2

6
0
7

5
2
9

9
4

3
0

6
0
6

4
0

2
2
8

2
6
2

7
2

5
3

2
2
8

6
8

3
1
0

11758041654402531278 1825 131 136

9,28+

605605605605605

A B C D E F G H

A B C D E F G H

605 605

1

2

3

4

1

2

3

4

H

H

I J

I

4 4

5 5

J

2 2

3 3

F G

1 1

GFEDCBA

EDCBA

2
9
2

1
1
9
9

3
1
6

605605605605605605605

3
1
6

1
1
9
9

3
1
6

4252

1
8
7
4

2
7

1
9
2
8

2829

4309

28

2
7

1462 314 303 484 600 600

3816

6
0
0

6
0
0

3
0
9

1
5
3
8

1
5
2
8

3
7
1

1
2
0
1

1
5
3
8

4040

1462 314 303 484 600 600

2
5

2
7

1
5
8
9

1580

2
9

1
5
9
4

3
1
5
0

30

22

121 56 321 135 360 94 310 94 90

1575

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWAISTNIEJĄCY KANAŁ WENTYLACYJNY
ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCY KOMIN WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCY KOMIN WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA

ISTNIEJĄCY KANAŁ WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCA INSTALACJA ODGROMOWA

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA
ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWAISTNIEJĄCY KANAŁ WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCY KOMINISTNIEJĄCY KOMIN ISTNIEJĄCY KOMIN

ISTNIEJĄCY KANAŁ WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCA INSTALACJA ODGROMOWA

ISTNIEJĄCA INSTALACJA ODGROMOWA

ISTNIEJĄCY KOMIN

1
5
8
9

1
5
4
3

4
5

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA

ISTNIEJĄCY KANAŁ WENTYLACYJNY

ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCA RYNNA ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCA RYNNA

3,47+

7,78+

4252

3836

29 28

3
4

1
8
7
4

3
4

2
7

1
5

1
5

2
7

2
7

1028727

4252 2827

27

2
7

3
4

1
5

1
5

2
7

8,05+

8,23+

8,98+

8,58+

8,40+

ISTNIEJĄCE ZADASZENIE

8%
8%

8,03+

9%9%

11,18+
10,48+10,48+

1
8
7
4

7
6
3

3
7
1

7
4
1

1
9
2
8

4307

1278 53 761 54 416 80 1173 10

25

25

30

1
2
6
0

3
0

1
0

2
7

2
7

2077 51 347 1339

25

22

1
5

2
2

2
1

1
6
3
2

2
2

15 15

900 600 2422

2
5
3

12,56+

12,28+

1041

PION ENERGII ELEKTRYCZNEJ
- DO WYKORZYSTANIA

ISTNIEJĄCY ŚWIETLIK
DACHOWY

ISTNIEJĄCA INSTALACJA ODGROMOWA

ISTNIEJĄCY ŚWIETLIK
DACHOWY

KANAŁ WENTYLACJI MECH.

KANAŁ INST. WENTYLACJI MECH.

KANAŁ WENTYLACJI MECH.

CENTRALA WENT.

ISTNIEJĄCY ŚWIETLIK
DACHOWY

JEDNOSTKA ZEWN. KLIMATYZACJI

JEDNOSTKA ZEWN.
KLIMATYZACJI

JEDNOSTKA ZEWN.
KLIMATYZACJI

CENTRALA WENT.

KOMINY WENT. GRAWIT.

KOMIN WENT. GRAWIT.

KOMIN WENT. GRAWIT.

KOMIN WENT. GRAWIT.

KOMIN WENT. GRAWIT.

ISTNIEJĄCE IGLICE
INSTALACJI ODGROMOWEJ

CENTRALA WENT.

Z Rozdzielnicy Fotowoltaiki RPV 2
do Rozdzielnicy Głównej RG

YDY 5x16mm˛
YDY 5x16mm˛
YDY 5x16mm˛
YDY 5x6mm˛

koryto kablowe perforowane samonośne 100mm

Inwerter I2
15 000 W
zadaszenie z PC komorowego

Projektowana rozdzielnica
RPV 2
zadaszenie z PC komorowego

Zasilanie z generatora 1:
dach F2
koryto kablowe perforowane samonośne 100mm

Inwerter I3
33 000 W

zadaszenie z PC komorowego

Projektowana rozdzielnica
RPV 1
zadaszenie z PC komorowego

Inwerter I1.2
35 000 W

zadaszenie z PC komorowego

Zasilanie z generatora 3:
dach F1

koryto kablowe perforowane samonośne 100mm

Inwerter I1.1
35 000 W

zadaszenie z PC komorowego

Z Rozdzielnicy Fotowoltaiki RPV 1
do Rozdzielnicy Głównej RPV 2

YDY 5x16mm˛
YDY 5x16mm˛

koryto kablowe perforowane samonośne 100mm

Zasilanie z generatora 2:
dach F1

koryto kablowe perforowane samonośne 100mm

BUDYNEK F8 BUDYNEK F1 BUDYNEK F2

IGLICA

ZWÓD PIONOWY

UCHWYT DACHOWY

ZACISK - POŁĄCZENIE PRZEWODÓW

ISTNIEJĄCA INSTALACJA ODGROMOWA:

LEGENDA
ELEMENTY ISTNIEJĄCE

ELEMENTY PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE OGNIWA FOTOWOLTAICZNE MONTOWANE DO
STROPODACHU NA PODKONSTRUKCJI STALOWEJ

1. WSZYSTKIE ROBOTY NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z POLSKIMI NORMAMI, 
WARUNKAMI TECHNICZNYMI WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT.

2. WYMIARY NA RYSUNKACH NALEŻY PORÓWNAĆ ZE STANEM ISTNIEJĄCYM 
I UZGODNIĆ NA BUDOWIE. W PRZYPADKU STWIERDZENIA NIEZGODNOŚCI FAKT 
TEN NALEŻY PRZED ROZPOCZĘCIEM PRAC BEZWZGLĘDNIE ZGŁOSIĆ 
PROJEKTANTOWI.

3. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z INFORMACJAMI ZAWARTYMI 
W CZĘŚCI OPISOWEJ ORAZ Z DOKUMENTACJĄ BRANŻOWĄ. 
STWIERDZONE NIEZGODNOŚCI NALEŻY  ZGŁOSIĆ PROJEKTANTOWI PRZED 
ROZPOCZĘCIEM ROBÓT.

4. WSZYSTKIE POJAWIAJĄCE SIĘ NA RYSUNKACH NAZWY HANDLOWE NALEŻY 
TRAKTOWAĆ  JAKO PRZYKŁAD OKREŚLAJĄCY STANDARD PRZYJĘTYCH 
ROZWIĄZAŃ. EWENTUALNE ROZWIĄZANIA ZAMIENNE UZGODNIĆ PISEMNIE 
Z INWESTOREM I GENERALNYM PROJEKTANTEM.

5. DOPUSZCZA SIĘ STOSOWANIE MATERIAŁÓW ZAMIENNYCH POD WARUNKIEM, 
ŻE POSIADAJĄ ONE CECHY NIE GORSZE JAKOŚCIOWO I TECHNICZNIE 
OD WSKAZANYCH W PROJEKCIE.

UWAGI

TYTUŁ RYSUNKU SKALA DATA

NR STRONYNR RYSUNKU

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA

STADIUM BRANŻA

LOKALIZACJA

SPRAWDZAJĄCY

Łapacz Winkowski
Architekci sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 112
53-333 Wrocław

PROJEKT BUDOWLANY ELEKTRYCZNA

25.01.2021

NUMER UPRAWNIEŃ PODPISSPECJALNOŚĆ

DZ. NR 9, AR-29, OBRĘB 0003 BISKUPIN
ul. Chełmońskiego 37a/37b, 51-630 Wrocław

mgr inż. Marcin Bernacki 140/02/DUWINST. ELEKTRYCZNE

PROJEKTANT NUMER UPRAWNIEŃ PODPISSPECJALNOŚĆ
mgr inż. Miłosz Ruszel 290/DOŚ/06INST. ELEKTRYCZNE
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